Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июня 2020 г.                                                                                                    № 23а
с. Видлица

О внесение изменений в Постановление от 22.12.2017г. №48  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения  и оценки предложений  заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды Видлицкого сельского поселения» (в редакции постановлений от 03.12.2018г. №47, от 22.04.2019г. №14, от 19.08.2019г.№39)

В соответствии с приложением № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Видлицкого сельского поселения», администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Постановление от 22.12.2017г. №48  «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения  и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды Видлицкого сельского поселения» следующего содержания:

1.1. В пункте 8 дату «01 сентября» заменить на «01 августа».
1.2. В пункте 13 дату «15 октября» заменить на «15 августа».
1.3. В пункте 14 дату  «01 ноября» заменить на «01 октября».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу:  http:// vidladm.ru .

 Глава администрации
Видлицкого сельского поселения

Т.В.Степанова